Hiberniae Primas.

Omnibus has visuris notum facimus et attes-

tamur fratrem Michaelem Clery laicum Ordinis

Sancti Francisci summo labore, ingenti cura,

sold Style, as before: February 15th, 1637, New Style.
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iidelique studio indagasse, collexisse, ac in

optimum redegisse ordinem ea omnia quae ad
sacrum profanumque Hiberniae statum pertinent

ab anno post diluuium 300 usque ad annum Christi

1234, ea videlicet intentione vt ilia impressionis

beneficio eternitati consecraret, ad Dei sanctor-

umque gloriam et Hiberniae decus et honorem.
Quare judicamus ipsum jure meritoque omnibus
Christifidelibus enixe commendandum, et precipue

Hibernigenis, pro quibus tot tantosque assumpsit

labores, prout harum serie facimus, rogantes

omnes Christifideles vt ipsum in Christi visceribus

recipiant, et in omnibus (iuxta cuiuslibet possibili-

tatem) adiuuent, promoueant, mercedem a Deo
recepturi, qui nee calicem aquae in sui elargitum

honorem irremuneratum relinquit. Datum in

conuentu Fratrum Minorum Ordinis S. Francisci

de Carruicfergus 2 Julij, 1637.

Fr. Henricus Mellanus
[Prouinciae pater] et Commissarius ad hoc deputatus.

Fr. Patritius Hegerty
Diffinitor.

Ex commissione Reverendi admodum Patris

losephi Euerardi Ordinis Minorum Prouinciae

nostrae Hiberniae Pr[ouin]cialis Ministri, omni
qua potuimus attentione et consideratione

audiuimus et examinauimus libros de rebus

Hiberniae, nempe Chronicon, Annales ab anno

circiter post diluuium 300 vsque ad annum 1234
a Christo nato, Genealogiam sanctorum (in qua

ponuntur primo Sancti Patritus, Columba, et
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Brigida, post reliqui ordine alphabetico) et regum,
postremo Martyrologium sanctorum Hiberniae

cum luna et litera, collectos per fratrem Michaelem
Clery laicum Ordinis nostri, rerum Hibernicarum
peritissimum et antiquarium natum. In quibus

attestamur nihil nos comperisse quod historiae

fidem labefactare posset : quinimmo obseruasse

collectorem adeo plene huic argumento satisfe-

cisse vt in eo genere (quod vere fateamur) nullos

hucusque luculentiores, fideliores, atque copio-

siores credamus collectos fuisse, Quare dignum
judicamus vt libri tum synceri tum jucundi ad
communem vniuersorum vtilitatem et singularem

regni Hiberniae splendorem, quem ex integro

(sine cuiusquam jniuria) per hos toti manifestabit

mundo, prelo mandentur, ipsumque collectorem

omnium Christifidelium auxilio et fauore dignissi-